UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ

Số: 166/QĐ-BVSTBCPN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Bình, ngày  08 tháng 12  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ giúp việc của Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Bình

TRƯỞNG BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ ở UBND cấp tỉnh và cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 2492/QĐ-UBND ngày 17/8/2016 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc của Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Quảng Bình, thành phần gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà: Nguyễn Thị Ánh Tuyết -Trưởng phòng BVCSTE và BĐG, Sở Lao động -Thương binh và Xã hội - Tổ Trưởng;
2. Bà: Hoàng Thị Thanh Tú - Chuyên viên phòng BVCSTE và BĐG, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Tổ phó;

3. Bà: Dương Thị Thương - Phó Trưởng phòng KH-TC, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Tổ viên;

4. Ông: Trần Minh Đức - Chuyên viên phòng BVCSTE và BĐG, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Tổ viên;

5. Bà: Lưu Thị Hồng Nhung - Chuyên viên phòng BVCSTE và BĐG, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Tổ viên;

Điều 2. Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ giúp Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ của tỉnh xây dựng Chương trình, Kế hoạch công tác; triển khai thực hiện theo dõi, tổng hợp, báo cáo kết quả hoạt động của Ban.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, những Quyết định, quy định trước đây trái với Quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và các thành viên Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;
- UBQG vì sự tiến bộ của PNVN;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên Ban VSTBCPN tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT-BVCSTE và BĐG.
	TM. BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ PHỤ NỮ

TRƯỞNG BAN
Đã ký
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Tiến Dũng